dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. N0
Homep

3aKJilouYMBLUEe
oriera OroBop Ha
06 o p

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM
2015/24 MM borpaHoBa E.B.
2015/25 1N borpaHosa E.B.
2015/26 1N borpaHoBa E.B.
185/04un- 000 "UHdo-LeHTp
2015 "AyanTt"
2015/27 1N borpaHoBa E.B.
2015/28 1N borpaHoBa E.B.
2015/29 MM borpaHoBa E.B.
2015/30 1N borpaHosa E.B.

CBepeHusn

borpnaHoBa EneHa BukTopoBHa

006625

31.05.2010

DaTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

06.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

16.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

24.04.2015

28.04.2015

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

MpaBo TpeboBaHMA Nepenayn B
Ccob6CTBEHHOCTb XWJ10M
HeZBMXXMMOCTM

MpaBo TpeboBaHMsA Nepefayn B
CobCTBEHHOCTb XWJI0
HeOBVXXNMOCTK

Xunnaqa HeaBUXMNMOCTb

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

MpaBo TpeboBaHMA Nnepefayv B
cobCTBEHHOCTb XXWJI0M
HeBUMXNUMOCTMN

Xnnasa HeaABUXUMOCTb

MpaBo TpeboBaHMA Nepenayn B
Ccob6CTBEHHOCTb XXWJ10M
HeIBMXXMMOCTM

Mpaso TpeboBaHMsA Nepenayn B
CobCTBEHHOCTb XWJI0M
HeOBVXXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNJauMoOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMgaunoHHasA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNJauUMOHHaA



2015/31

255/05u-
2015

2015/32

2015/33

2015/34

2015/35

2015/36

2015/37

2015/38

2015/39

2015/40

2015/41

2015/42

331/06u-
2015

MM borpaHoBa E.B.

00O "UHo-LeHTp
”Ayﬂ'MT”

MM borpaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

NN borpgaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

NN borpgaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

MM borpgaHoBa E.B.

NN borpgaHoBa E.B.

000 "NHo-LUeHTp
"AyﬂVIT"

30.04.2015

13.05.2015

17.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

16.05.2015

19.05.2015

22.05.2015

28.05.2015

02.06.2015

03.06.2015

06.06.2015

09.06.2015

11.06.2015

XKunaa HeABMXKNMOCTb

Xnnaa HegBNXNMOCTb

Hons B npaBe cOBCTBEHHOCTU Ha
HeXXxusioe 3gaHne u fosa B
npaBe cobCTBEHHOCTU Ha
3eMesibHbI y4acToK nof
HeXMnbiM 34aHNEM

Xnnasa HegBUXKMUMOCTb

Xunnaqa HeaBUXMNMOCTb

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

XKunaa HeABMXKNMOCTb

MpaBo TpeboBaHMA Nepefayv B
CcobCTBEHHOCTb XXWJI0M
HeBMXNUMOCTMN

MpaBo TpeboBaHUA Nepenayv B
cobCTBEHHOCTb XKWJI0M
HeO4BUXUMOCTU

MpaBo TpeboBaHMsA Nepenayn B
CobCTBEHHOCTb XWJI0M
HeOBMXXNMOCTN

MpaBo TpeboBaHMA Nepenayn B
Ccob6CTBEHHOCTb XXWJ10M
HeIBMXXMMOCTM

3eMeJibHbIN Yy4acToK As
[aYyHOro CTpouTeNbCTBa

Xnnaa HegBNXXNMOCTb

Xnnasa HegBUXMUMOCTb

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUO4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUuMOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALMNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUO4aLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMNOHHaA



2015/43

2015/44

2015/45

2015/46

2015/47

MM borpgaHoBa E.B.

1M borpaHoBa E.B.

WM borpaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

MM borpaHoBa E.B.

17.06.2015

18.06.2015

21.06.2015

27.06.2015

29.06.2015

MpaBo TpeboBaHMA Nnepenayv B
cobCTBEHHOCTb XWJI0M
HeBUMXNUMOCTHN

Xnnasa HeaBUXKMUMOCTb

Xunnaq HeaBUXMNMOCTb

Xunnasa HeaABUXKUMOCTb

Xunnasa HeaABUXKUMOCTb

PbIHOYHaA,
NMKBUO4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



