Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Богданова Елена Викторовна  006625  31.05.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2015/24	ИП Богданова Е.В.	06.04.2015	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2015/25	ИП Богданова Е.В.	06.04.2015	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная						
2015/26	ИП Богданова Е.В.	07.04.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная						
185/04и- 2015	ООО "Инфо-Центр "Аудит"	16.04.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная						
2015/27	ИП Богданова Е.В.	22.04.2015	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная						
2015/28	ИП Богданова Е.В.	22.04.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная						
2015/29	ИП Богданова Е.В.	24.04.2015	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная						
2015/30	ИП Богданова Е.В.	28.04.2015	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная						

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
2015/31	ИП Богданова Е.В.	30.04.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
255/05и- 2015	ООО "Инфо-Центр "Аудит"	13.05.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2015/32	ИП Богданова Е.В.	17.05.2015	Доля в праве собственности на нежилое здание и доля в праве собственности на земельный участок под нежилым зданием	рыночная, ликвидационная
2015/33	ИП Богданова Е.В.	15.05.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2015/34	ИП Богданова Е.В.	15.05.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2015/35	ИП Богданова Е.В.	16.05.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2015/36	ИП Богданова Е.В.	19.05.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2015/37	ИП Богданова Е.В.	22.05.2015	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2015/38	ИП Богданова Е.В.	28.05.2015	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2015/39	ИП Богданова Е.В.	02.06.2015	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2015/40	ИП Богданова Е.В.	03.06.2015	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2015/41	ИП Богданова Е.В.	06.06.2015	Земельный участок для дачного строительства	рыночная, ликвидационная
2015/42	ИП Богданова Е.В.	09.06.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
331/06и- 2015	ООО "Инфо-Центр "Аудит"	11.06.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная

2015/43	ИП Богданова Е.В.	17.06.2015	Право требования передачи в собственность жилой недвижимости	рыночная, ликвидационная
2015/44	ИП Богданова Е.В.	18.06.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2015/45	ИП Богданова Е.В.	21.06.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2015/46	ИП Богданова Е.В.	27.06.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная
2015/47	ИП Богданова Е.В.	29.06.2015	Жилая недвижимость	рыночная, ликвидационная